+

ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PODER EXECUTIVO

Trav. Paula Marques nº. 192, Bairro Catedral, CEP. 68.371.055 – Altamira (PA)

AUTORIZAÇÃO

Eu, TATIANA DE SOUZA NASCIMENTO GALVÃO, na condição de Ordenadora de

Despesas, no uso de suas atribuições legais e considerando o Ofício nº 096/2021 emitido pelo Fiscal

de Contrato, AUTORIZO com fundamento na Lei nº 8.666/93 e demais legislações pertinentes a

prorrogação da vigência do Contrato Administrativo  nº 682/2021 ,originário do Processo Licitatório

na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 044/2021, cujo objeto contratual versa

sobre Futura e eventual aquisição de peças e contratação de serviços de manutenção preventiva e

corretiva da frota de veículos das secretarias municipais do Município de Altamira/PA, mediante o

critério de julgamento de maior desconto aplicado sobre a tabela oficial da montadora/fabricante,

conforme condições, quantidades, exigências e estimativas.

Remeto os autos ao Setor de Licitações para as devidas providências necessárias ao prosseguimento

do processo administrativo.

         Altamira/PA, 17 de dezembro de 2021.

______________________________________________

TATIANA DE SOUZA NASCIMENTO GALVÃO

Secretária Municipal de Saúde

		2021-12-17T08:21:56-0300
	TATIANA DE SOUZA NASCIMENTO GALVAO:67069908253